Департамент образования местной администрации г. Нальчика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №16» г. Нальчика
Приказ

01.09.2010 г.                                                                                         № ____
О назначении ответственных лиц

ответственных за обеспечение безопасности персональных данных
На основании статей 85-90 Трудового Кодекса РФ и в целях обеспечения безопасности персональных данных работников ОУ приказываю:
1. Определить круг лиц, ответственных за хранение, обработку, использование и передачу персональных данных работников ОУ в следующем виде:

- Шутова М.П., заместитель директора по УВР,

- Биттиева М.К., заместитель директора по ВР,

- Хуламханова Ю.Х., заместитель директора по УВР,

- Хасауова Мадина Мухтаровна, главный бухгалтер,
- Гергокова Ш.А., методист по начальной школе,

- Зарашева Н.М., бухгалтер,

- Гутаева Л.А., инструктор по труду и заведующая отделом кадров,

- Кучмезова Т.А, секретарь-делопроизводитель,

- Гергокова Л.М., оператор ЭВМ.

    2. Назначить ответственными за обеспечение безопасности персональных данных работников:

         - Гутаеву Лейлу Алиевну, инструктора по труду и заведующую отделом кадров по документам в отделе кадров и архиве ОУ,

         - Хасауову М.М., главного бухгалтера по документам в бухгалтерии ОУ,
         - Шутову М.П., заместителя директора по УВР по документам в административно-управленческой части ОУ.
    3. Всем указанным работникам неукоснительно соблюдать законы РФ по хранению, использованию, обработке и передаче персональных данных.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор __________ С.И. Кайгермазов
С приказом ознакомлены: